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Sarkad Város Önkormány-
zata az elmúlt néhány esz-
tendõben számos beruhá-
zást valósított meg a telepü-
lés és a térség lakosságát
szolgáló egészségügyi alap-
ellátás és szakellátás fejlesz-
tése érdekében. A Béke sé-
tányon fekvõ Központi Orvo-
si Rendelõ több nyertes pá-
lyázat eredményeként, közel
százmillió forintos nagyság-
rendben került felújításra és
korszerûsítésre, melynek ke-
retében többek között meg-
valósult az intézmény külsõ
hõszigetelése és nyílászáró-
inak cseréje is. A legmoder-
nebb eszközökkel felszerel-
ve 2011. õszén megkezdte
mûködését az egymilliárd fo-
rintból megvalósított Kistér-
ségi Járóbeteg Szakellátó
Központ, valamint öt eszten-
deje a hatvanmillió forintból
megépített, egy gyermekor-
vosi, felnõtt háziorvosi és fog-
orvosi rendelõnek otthont
adó Anti úti orvosi rendelõ is.

A település lakosságának
szolgálatában a városveze-
tés nagyon fontos célkitûzés-
ként fogalmazta meg az
egészségügyi alapellátás to-
vábbi fejlesztését, melynek
megvalósítása érdekében
Sarkad Város Önkormányza-
ta 2016. évben pályázatot
nyújtott be a Terület- és Tele-
pülésfejlesztési Operatív
Program 4.1.1-15 pályázati
felhívására a Központ Orvo-
si Rendelõ infrastrukturális

Jó ütemben halad a Központi Orvosi
Rendelõ infrastrukturális fejlesztése

Hatvanmillió forintból valósul meg a beruházás

fejlesztését és orvostechni-
kai eszközbeszerzését cé-
lozva. A benyújtott pályázat
eredményeként mintegy 60
millió Ft összegû támogatást
nyert el városunk, melyhez
önkormányzati önerõt nem
kell társítani, azaz a beruhá-
zás 100 %-osan pályázati
forrásból valósul meg.

A projekt keretében a Köz-
ponti Orvosi Rendelõ Béke
sétány 5. szám alatti épüle-
tének felújításra, bõvítésre

kerül sor. Az épületre egy új,
90 m2 alapterületû
magastetõs szint épült, mely-
ben a védõnõi szolgálat mû-
ködéséhez kapcsolódóan ki-
alakításra került két tanács-
adó helyiség, ahol a baba-
torna és a méhnyakrák szû-
résen megjelenõk részére
prevenciós célokat szolgáló
mellönvizsgálat oktatásának
biztosításával új szolgáltatá-
sok lesznek elérhetõek a la-
kosság számára. Megépült
az új szintre vezetõ lépcsõ-
ház, fejlesztésre kerül a lift,
valamint 180 m2-en felújítot-
ták a tetõfelületet is. Mindhá-
rom szinten kialakításra ke-
rül egy szabványos akadály-
mentes mellékhelyiség pe-
lenkázóval, a földszinten és
az elsõ emeleten felújítják a
nõi és a férfi vizesblokkot,
valamint megépül egy-egy
gyermek wc, illetve kialakí-
tásra kerül a takarítószer tá-
roló helyiség is az elsõ és a
második emeleten.

A beruházás kivitelezését
a lefolytatott közbeszerzési
eljárás mentén a sarkadi
székhelyû Sarkadi Építõipa-
ri Közös Kft. nyerte el, így
sarkadi vállalkozó és sarkadi
munkavállalók végzik a mun-
kát, amely az idén június ele-

jén vette kezdetét és október
végén fog befejezõdni, elké-
szülni. Az infrastrukturális fej-
lesztés jó ütemben halad,
napjainkban már a befejezõ
munkálatok vannak folyamat-
ban.

A támogatásból mintegy
hétmillió forint értékben or-
vostechnikai eszközök (fogá-
szati kezelõegység, hordoz-
ható defibrillátor, 12 csator-
nás EKG készülék, felvehetõ
emlõvizsgáló modell és a
védõnõk részére 4 db mobil-
telefon készülék) beszerzé-
sére is lehetõség nyílt. A le-
folytatott beszerzési eljárás
eredményeként az eszközök
az idén májusban meg is ér-
keztek az önkormányzathoz,
melyeket dr. Mokán István
polgármester már át is adott
az egészségügyi szakembe-
rek számára.

A fentiekben bemutatott
projekt eredményeként je-
lentõsen megújul és korsze-
rûsödik a Központi Orvosi
Rendelõ infrastruktúrája, ki-
emelt figyelemmel a fogya-
tékkal élõkre, gyermekekre
és várandósokra. Az eszköz-
beszerzések hatására to-
vább javul a nyújtott egész-
ségügyi alapszolgáltatások

(folytatás a 2. oldalon)

Sarkad Város Önkormányzatának Közétkeztetési In-
tézménye a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992.
évi XXXIII. Törvény 20/A § alapján pályázatot hirdet 1fõ
konyhai kisegítõ munkakörre.

A foglalkoztatás jellege: teljes munkaidõ.
A munkavégzés helye: Sarkad, Kossuth u. 25. sz.
A munkakörbe tartozó feladatok: ételek kiszállítása

az intézmények és a lakosság részére, valamint kony-
hai kisegítõ munkafolyamatok és kisebb karbantartási
munkák elvégzése.

Pályázati feltétel: általános iskolai végzettség, „B”
kategóriás jogosítvány, magyar állampolgárság, bün-
tetlen elõélet.

A pályázat elbírálásánál elõnyt jelent: közétkezte-
tésben, vendéglátásban szerzett legalább 1 év tapasz-
talat, szakmunkás végzettség.

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolá-
sok: szakmai önéletrajz, iskolai végzettséget és szak-
mai tapasztalatot igazoló iratok.

A pályázat benyújtásának határideje: 2018. októ-
ber 11.

A pályázat elbírálásának határideje: 2018. október
12.

A pályázati kiírás közzétételének helye: KSZK.hu.
A közzététel ideje: 2018. 09. 24.
A munkakör 2018. 10. 15-tõl tölthetõ be.
A pályázatot  postai úton kell beküldeni. A borítékon

fel kell tüntetni a pályázati  azonosítót és a munkakör
megnevezését: 56/2018, konyhai kisegítõ.

Postacím: 5720 Sarkad, Kossuth u. 25.

A DAREH Bázis Zrt.
közleménye
Tájékoztató a sárga
színû szelektív
hulladékgyûjtõ edények
ürítésérõl!

A DAREH Bázis Zrt. Sarka-
don is elindította 2017 õszén
a sárga színû, lakosságnak
kiosztott szelektív hulladék-
gyûjtõ edények ürítését! Egy-
elõre havi egy alkalommal
kerül sor a sárga szelektív
kukák ürítésére!

A következõ szelektív ürí-
tés városszerte 2018. októ-
ber 12-én, pénteken lesz! A
szolgáltató törekszik pénte-
ken valamennyi utcából el-
szállítani a szelektíven gyûj-
tött hulladékot. Azokban az
utcákban, ahol pénteken ez
nem sikerül, a szállítást
2018. október 13-án, szom-
baton pótolja! Kérünk min-
den érintettet, hogy reggel
06.30-ig helyezze ki a sárga
szelektív edényt, mert az ürí-
tés egy napon, több jármû-
vel történik, az autók 06.00
órakor indulnak békéscsabai
telephelyükrõl és valószínû
egyes utcák esetében az es-
tébe nyúlik a hulladékgyûj-
tés! A szolgáltató munkatár-
sai 20.00 óráig dolgoznak,
tehát este nyolcig lehet szá-
mítani az edények ürítésére.
Ahogy fennebb is olvasható
volt, ahol ez nem történik meg
este 20.00-ig, a szelektív hul-
ladék elszállítására másnap
kerül sor!

Tájékoztató zöldhulla-
dék elszállításáról!

Tájékoztatjuk a tisztelt in-
gatlantulajdonosokat és in-

gatlanhasználókat, hogy a
lakosságnál keletkezõ (nem
mezõgazdasági tevékeny-
ségbõl származó!) zöldhulla-
dékot társaságunk 2018. ok-
tóber 9-én szállítja el! Csak
a szabványos gyûjtõedény-
ben, áttetszõ zsákban vagy
1 méternél rövidebb köteg-
ben kihelyezett, alkalman-
ként maximum negyed köb-
méter (250 liter) zöldhulladé-
kot szállítunk el!

Tájékoztató ügyfélszol-
gálati idõpont
változásáról!

A DAREH Bázis Zrt. a
Sarkadi Polgármesteri Hiva-
tal 28-as tanácskozótermé-
ben ügyfélszolgálatot mû-
ködtet 2018 októberében,
csütörtökönként az alábbi-
ak szerint: 2018. október 4-
én 08.30 - 10.30 között,
2018. október 11-én 08.30 -
10.30 között, 2018. október
18-án 08.30 - 10.30 között,
illetve 2018. október 25-én
08.30 - 10.30 között! Az ügy-
félszolgálati munkatársak
minden hulladékgazdálko-
dással kapcsolatos kérdés-
ben a lakosság rendelkezé-
sére állnak a fenti ügyfélfo-
gadási idõben, továbbá min-
den munkanap, reggel 08.00
és 16.00 óra között a 06-66-
447-150 telefonszámon és
az ugyfelszolgalat@
tappe.hu e-mail címen.

DAREH Bázis Zrt.

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
1 fõ konyhai kisegítõ
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(folytatás az 1. oldalról)
minõsége. A fogorvosi ké-
szülékegység gyorsabb, ko-
runknak megfelelõ és széle-
sebb körû szolgáltatások
nyújtását teszi lehetõvé, az
orvosi ügyeletnek beszerzett
eszközök alkalmazása pedig
az újraélesztésben, illetve a
legsúlyosabb és leggyakrab-
ban halált okozó kardiológi-
ai kórképek felismerésében,
illetve kezelésében nyújt ki-
magasló segítséget, s a lakos-

Jó ütemben halad a Központi...

lennünk, és azt mondani,
amit Teréz anya, amikor meg-
kérdezték tõle, mit szokott
csinálni, amikor imádkozik,
és milyen a kapcsolata Isten-
nel, hogyan beszélgetnek
egymással. Erre õ azt felel-
te: legtöbbször csak hallga-
tunk. Erre, az imádságban
való elmerülésre van szük-
ségünk nekünk is, hogy a hit
eme csodálatos világában,
távol a világ zajaitól, rátalál-
junk arra az Istenre, aki hallja
a hangunkat, aki meghallgat
minket és aki képes velünk,
mellettünk és értünk hallgatni.
Itt születik és munkálkodik az
a hit, melybõl egy mustármag-
nyi is elég. Elég, hogy hegye-
ket mozgasson meg, hogy
erõt adjon, hogy felemeljen,
hogy gyõztessé tegyen a min-
dennapokon, a kísértsék felett
és a halál rettenetén is.

A konferencia fõ elõadását
Dr. Tóth János, a Presbiteri
Szövetség területi elnöke tar-
totta: Az imádság hármassá-
ga címmel. Részletesen be-
mutatta az imádság mûfaja-
it, az imádság lehetõségeit
és kitért az ima személyes-
ségére is. Vetített képekkel és
idézetekkel hozta közelebb
hallgatóságát az imádság
helyes gyakorlásához, me-
lyet a szívügyének tekint.
Részletesen bemutatta a
bûnvalló, a hálaadó, a kérõ,
a közbenjáró és a dicsõítõ
imádság jellemvonásait.
Mindegyikre ugyanolyan
szükségünk van a hitünk
gyakorlásakor. Életünkre
nézve lehetnek hangsúlyel-
tolódások bizonyos helyze-
tekben, de tudatosan töre-
kednünk kell az egyensúly
helyreállítására. Merjük kér-
ni a társat, a testvért, a gyü-
lekezetet, hogy „Imádkozza-
nak értünk!”, hiszen annak
mentõ ereje van (ApCsel
12,5). Luther is megvallotta:
„Úgy érzem, valaki imádko-
zott értem.” Próbáljuk meg mi
is gyakorolni, sõt megélni e
legnemesebb ima-tapaszta-
lat mindkét oldalát. Ha idáig
eljutunk, akkor már ott állunk
a dicsõítõ imádságok küszö-
bén, ahol is szavakkal, zené-
vel és énekszóval együtt
árad az imádat Isten felé.
Mindez az Isten ajándéka és

Ez a régi bölcs mondás
akár a mottójául is szolgál-
hatott volna annak a Kisköri
Presbiteri Konferenciának,
melyet 2018. szeptember 8-
án tartottak a Sarkad-Belvá-
rosi Református Egyházköz-
ségben. A békési egyház-
megyében három presbiteri
kiskör mûködik a Magyar
Református Presbiteri Szö-
vetség területi szervezetén
belül, és az ’Imádság évére’
való tekintettel e találkozót is
ennek az országos felhívás-
nak szentelték: „Uram, taníts
minket imádkozni…” (Luk
11,1) címmel.

A házigazda gyülekezet
lelkipásztora, Koncz Zsolt a
Lukács evangéliuma 17,5"6
versei alapján hirdette Isten
üzenetét. A hit és az imád-
ság elválaszthatatlan egysé-
gérõl könnyen vagy épp
könnyelmûen megfeledke-
zünk: Hisszük-e valójában,
hogy elmondott imádságaink
meghallgatásra találnak az
Istennél? – kinek-kinek vála-
szolnia kellett a maga életé-
re nézve ama belsõ szobá-
ban, ahol nincs mellébeszé-
lés, csak igazság, csak meg-
bánás, csak remény, vagyis
Isten és mi. Jézus azt tanítja,
hogy a jó imádsághoz nem
kell „sok” hit, elég egy „kevés”,
egy mustármagnyi is. Van-e
mustármagnyi, vagyis elegen-
dõ hitünk? Imádkozzunk kell
azért, hogy legyen, csak egy
mustármagnyi hitünk.

Dietrich Bonhoeffer, a 20.
század egyik legnagyobb te-
ológusa szerint „Semmi nem
áll oly mértékben hadilábon
az imával, mint az önteltség.”
Tudatosítani kell magunkban,
hogy milyen nagy kiváltság
és lehetõség az imádság, hi-
szen abban a mindenség
Urát szólíthatjuk meg, akinek
mindent, de mindent el-
mondhatunk a legtökélete-
sebb bizalmi körben. Mégis
sokszor nehéz a kezdet, és
nehezen jönnek a szavak.
Ám szavak nélküli õszinte-
ségben és tisztaságban is
lehet és kell(ene) imádkoz-
nunk. Az imádság meditatív
jellegére egyre nagyobb
szükségünk van, s ennek a
gyakorlását fel kell újra fe-
deznünk. Csendben kellene

A kéz, mindig kéznél van

csak Õvele együtt mûködhet.
Az imádságaink lehetnek

kötött szövegûek, hiszen el
kell sajátítanunk a nyelveze-
tet, de mindez ne megkötöz-
zön, hanem jó példákkal ins-
piráljon a szabad szövegû
egyéni vagy közösségi imád-
ságra. Jézustól sem állt tá-
vol a kötött imádság gyakor-
lása, hiszen tudjuk, hogy így
is használta a zsoltárokat.
Egyéni imáinkban találhatjuk
meg a legcsodálatosabb in-
timitást a Szentháromság Is-
tennel, melyekben egyetlen
sóhajnak is lehet olyan sú-
lya, mint száz szónak...

Az imádság személyessé-
gének megvilágítására való-
di személyes példákat, taní-
tásokat hozott többek között
Kálvin, Ravasz László vagy
épp Philip Yancey életmûvé-
bõl, és arra buzdította a je-
lenlévõket, hogy találják
meg, alakítsák ki és gyako-
rolják a saját imakultúrájukat.
Az imádkozást csak imád-
kozva lehet megtanulni.

Elõadásának központi
üzenetét egy képzeletbeli
10-es skálára helyezte:
Ordass Lajos evangélikus
lelkipásztor vallomásától:
„Nem tudok imádkozni” (0)
jussunk el Farkas József re-
formátus lelkipásztor azon
jeremiási (Jer 7,16"20) ige-
hirdetéséig, hogy „Nem tu-
dok, nem imádkozni” (10).
Vajon hol állunk most? Fej-
lõdési folyamat ez, hiszen
nem imádkozni mindenki tud
nap, mint nap. Vannak, akik

tudnak imádkozni, kivált ha
rájuk szakad a kereszt..., de
mikor jutunk el odáig, hogy
nem tudunk nem imádkozni,
mint Jeremiás próféta??!!

A frissítõ szünet után kötet-
len csoportos beszélgeté-
sekben kerestük az elõadás
által felvetett kérdésekre a
válaszokat, illetve kendõzet-
len õszinteséggel oszthattuk
meg saját gondolatainkat.
Olyan ajándék volt ez mind-
három csoportban, melyre
hosszú idõ elteltével is em-
lékezni fogunk.

Ebéd után különleges sé-
tára indulhattunk abban az
„imakertben”, melyet templo-
munkban állítottunk fel Ko-
vács Tibor, körösladányi lel-
kipásztor iránymutatásával.
Különbözõ installációk segít-
ségével imádkozhattuk végig
a Miatyánk valamennyi mon-
datát, hogy eljutva Jézus ke-
resztjéig megláthassuk való-
di énünket, de azzal az aján-
dékkal, melyet Õ ad mind-
annyiunknak: bûnünk terhe
az Õvé, és a hittel elfogadott
áldozata által már a miénk a
szabadítás.

Köszönjük, hogy házigaz-
dák lehettünk, köszönjük,
hogy résztvevõk lehettünk,
de legfõképp, hogy így együtt
imádkozó közösséggé vál-
hattunk. „Akkor imádkozunk
a legjobban, amikor már ész-
re sem vesszük, hogy imád-
kozunk.” (Johannes
Cassianus)

Koncz-Vágási Katalin lp.
Sarkad-Belváros

ság egészségügyi alapellátá-
sának fejlesztését eredmé-
nyezõ beruházással termé-
szetesen tovább épül-szépül
településünk is.                  –mk

Figyelem! Ebzárlat
és legeltetési tilalom!

FELHÍVÁS – RÁGCSÁLÓ IRTÁSRA
Tájékoztatjuk Sarkad Város lakosságát, hogy a rágcsálók

lakossági irtásának elõsegítése érdekében ismét lehetõség
van ingyenes rágcsálóirtó méreg igénylésére. Az irtószer
személyesen vehetõ át a Városgazdálkodási Irodában (Sar-
kad, Veress Ferenc u. 26.) 2018. október 1-én és október 2-
án, valamint október 8-án és 9-én, továbbá október 15-én és
16-án, 08.00 - 15.00 óra között. Az irtószer korlátozott mennyi-
ségben áll rendelkezésre!              Városgazdálkodási Iroda

A Sarkadi Nyugdíjasok Ér-
dekvédelmi Egyesülete szep-
tember 21-én szervezte meg
a XII. Nemzetközi Járási Da-
los Találkozót, amelyet még
Gyetvai Lajos, az egyesület
volt elnöke indított útjára.

A Bartók Béla Mûvelõdési
Központban tartott rendezvé-
nyen ismét telt ház volt, mint-
egy 170 fõ vett részt az ese-
ményen. Természetesen idén
is érkeztek a határon túlról,
Nagyváradról 35 fõ, míg
Nagyszalontáról 17 fõ látoga-
tott el Sarkadra, de a határon
innen, a járásból és a kistér-
ségbõl, valamint azon túlról
is érkeztek énekesek. Így jöt-
tek résztvevõk Komádiból,
Biharugráról, Vésztõrõl,
K ö t e g y á n b ó l ,
S a r k a d k e r e s z t ú r r ó l ,
Mezõmegyerrõl, és termé-

(folytatás a 3. oldalon)

Nemzetközi - Járási Dalos Találkozó, immáron
12. alkalommal

szetesen Sarkadról is.
A dalos találkozót idén is

megtisztelte jelenlétével dr.
Mokán István polgármester,
aki nagy szeretettel köszön-
tötte a résztvevõket, továbbá
jelen volt városunk mindkét
alpolgármestere, Mester Ju-
dit Ibolya és dr. Szabó László,
a Békés Megyei Nyugdíjas
Egyesületek Szövetségének
elnöke, Szrenka Pálné, az Ady
Endre - Bay Zoltán Gimnázi-
um és Kollégium vezetõje,
Sárközi Anna, valamint a Vá-
rosi Könyvtár vezetõje,

Felföldiné Hatvani Erika.
A rendezvényt elsõként az

Ady Endre - Bay Zoltán Gim-
názium egy tanulója nyitotta
meg egy énekszámmal, akit
a fellépõk követtek a színpa-
don. A rendezvény legfõbb
üzenete és egyben fõ célja
idén is a népzenei hagyomá-
nyok ápolása, továbbítása és
az összetartozás erõsítése
volt! A dalos találkozó meg-
valósítását idén Nemzeti
Együttmûködési Alap is tá-
mogatta. Befejezésként ter-

A Nemzeti Adó- és Vámhi-
vatal az október végéig kikül-
dött kivonatokkal mintegy fél-
millió adózót értesít arról, hogy
az elmúlt évrõl adó-, illetve
vámtartozása vagy túlfizetése
van. A kivonat elején minden-
ki megtalálja a számára leg-
fontosabb információt:
mennyit kell fizetni, illetve
mennyit igényelhet vissza.

Adószámla-kivonatot csak
az kap, akinek legalább egy
adónemben ötezer forintnál
több tartozása, vagy túlfize-
tése van a tavaly december
végi adatok szerint. A kivo-
nat mellett késedelmipótlék-
értesítõt is találhat a postalá-
dájában, aki fizetési kötele-
zettségét a tavaly nem vagy
csak késedelmesen teljesítet-
te és emiatt ötezer forintot
elérõ pótléka keletkezett.

Akik tartoznak, illetve kése-
delmi pótlékot kell fizetniük,
kötelezettségeiket többféle
módon is rendezhetik: csek-
ken, átutalással, bankkártyá-
val, vagy esetleges többletük
átvezetésével. Túlfizetés
esetén a 1817-es nyomtat-
ványt kell benyújtani a
visszaigényléshez.

Akik úgynevezett elektroni-
kus bevallók, tehát kötelezõ

A NAV levelet küld a tartozásról,
túlfizetésrõl

SAJTÓKÖZLEMÉNY a netes felületet használni-
uk, továbbá akik önként vá-
lasztják a kapcsolattartás
elektronikus útját, adószám-
lájukat is elektronikusan kö-
vethetik, nem kapnak papír-
alapú értesítést.

Az adószámla-kivonatot,
illetve a pótlékértesítõt min-
denkinek célszerû összeha-
sonlítania a saját nyilvántar-
tásával. Az adatok értelme-
zésében a kivonat mellékle-
teként megküldött „Tájékoz-
tató” segít. Eltérés esetén
észrevételt tenni személye-
sen az ügyfélszolgálatokon,
telefonon a 80/20-21-22-es
számon a NAV
Ügyféltájékoztató és Ügyin-
tézõ Rendszerén (ÜCC) ke-
resztül, vagy írásban lehet.
Ebben a NAV honlapjáról
(www.nav.gov.hu) letölthetõ
és a kiküldött kivonathoz is
csatolt „Észrevétel adószám-
la-kivonatra és a kapcsoló-
dó késedelmipótlék-értesítõ-
re” elnevezésû nyomtatvány
segít. Az észrevétel elektro-
nikusan is benyújtható az e-
Papír szolgáltatás “Adó-
számla” témacsoportján be-
lül a https://epapir.gov.hu út-
vonalon.

Jegyinák Attila
sajtóreferens

A Sarkadi Polgármesteri
Hivatal a Békés Megyei Kor-
mányhivatal Gyulai Járási
Hivatal Élelmiszerlác-bizton-
sági és Állategészségügyi
Osztály BE-04/06/2260-3/
2017 számon kiadott határo-
zatára tekintettel az alábbi
FELHÍVÁS-t teszi közzé:

Békés megyében 2018.
szeptember 29. és 2018. ok-
tóber 4. között történik a va-
don élõ rókák veszettség el-
leni orális (csalétkes) immu-
nizálása. Annak érdekében,
hogy a vakcinát csak a va-
don élõ húsevõk vegyél fel,
a 164/2008. (XII.20.) FVM

rendelet 8. § (5) bekezdése
értelmében vakcinázás kez-
detétõl számított 21 napig az
érintett területeken a járási
fõállatorvos ebzárlatot és le-
geltetési tilalmat köteles el-
rendelni.

A fentiek értelmében Sar-
kad város teljes közigazga-
tási területére a területileg il-
letékes hatósági fõállatorvos
döntése alapján 2018. szep-
tember 29-tõl 2018. október
20-ig ebzárlat és legelteté-
si tilalom van érvényben!

Sarkadi Polgármesteri
Hivatal

Sarkad Város Jegyzõje
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Hallotta?
Rövid híreink

A 2018-19-es bajnoki
évad õszi
fordulói – Sarkadi
Kinizsi L.E.

2018.10.06. - 15.00. - Békéscsabai MÁV-Sarkad
2018.10.14. - 15.00. - Mezõmegyer-Sarkad
2018.10.20. - 14.30. - Sarkad-Csabacsûd
2018.10.27. - 14.30. - Sarkad-Mezõberény
2018.11.03. - 13.30. - Bucsa-Sarkad
2018.11.11. - 13.30. - Sarkad-Doboz
2018.11.17. - 13.00. - Okány-Sarkad
2018.11.24. - 13.00. - Sarkad-Békés
2018.12.02. - 13.00 - Gyomaendrõd-Sarkad
2018.12.08. - 13.00. - Sarkad-Dévaványa

Cukorbetegek
Sarkadi
Egyesületének
tagjai figyelmébe!

Értesítem egyesületünk
tagjait, hogy következõ
egyesületi gyûlésünket
2018. október 17-én 13.00
órától tartjuk a Református
Szociális Gondozási Köz-
pont  Nappali Klubjának ud-
varán. A korábban megbe-
széltek szerint 1.000 Ft hoz-
zájárulásával bográcsban
készítünk ebédet (egy újabb
marhalábszár pörit tarhonyá-
val). Jelentkezni lehet az
összeg befizetésével 2018.
október 10-ig nálam a  271-
453 telefonszámon, vagy a
klubban (Katikánál). Süte-
ményeket szívesen fogadunk
ebéd utáni nasira. Szeretet-
tel várjuk a nappali klub tag-
jait is.

Ebéd elõtt vércukor és vér-
nyomás mérés is lesz.

Major József
az egyesület elnöke

Irány Románia!
Végleges idõpont!

A Mozgáskorlátozottak Bé-
kés Megyei Egyesülete
Sarkadi Helyi Szervezete és
a Preveza Kft. közös szerve-
zésével a Körös – Fekete-tói
„… vásárra” kirándulást szer-
vez. Ez helyileg  Királyhágó
után kb 10 km-re van. 2018.
október 14-én (vasárnap)
reggel 7 órakor lenne az in-
dulás (a megszokott megállók-
nál). Az útiköltség 2.800 Ft/fõ.

Jelentkezni bárkinek lehet
fogadóóráinkon vagy a 06/70/
334-3393-as telefonszámon.

Doba Mihályné
szervezetvezetõ

Meghívó
közgyûlésre

A Mozgáskorlátozottak
Dél-alföldi Regionális Egye-
sület Gyula - SARKADI CSO-
PORTJA - értesíti tagjait,
hogy 2018. október 12-én
(péntek) 9.00 órai kezdettel
közgyûlést tart. A közgyûlés
helye az ANDI étterem (Sar-
kad, Jókai utca). A gyûlésen
tájékoztatást kapunk a moz-
gáskorlátozottakat érintõ új
rendeletekrõl (súlyadó, par-
kolás, gépkocsi szerzési tá-
mogatás), megtartjuk a cso-
portvezetõ választást, majd
egy szerény ebéddel meg-
vendégeljük sorstársainkat.
A tagdíjak befizetését a hely-
színen is intézzük.

Gyûlésünket tombola sor-
solással zárjuk, melyre a fel-
ajánlásokat a helyszínen is
várjuk!

Jó egészséget kívánva tisz-
telettel:

Képiróné Széplaki Judit
mb. csoportvezetõ

„Letelt idõnk, szép jutalma
mint mesében aranyalma,
mint gyermeknek tarka játék,
legyen derûs szép ajándék.
Éljünk csendben, jó erõben,
szelíd fényû õszidõben.”
                / Hegedûs Géza/

A Sarkad és Vidéke Áfész
Nyugdíjas Egyesület vezetõ-
sége tisztelettel meghívja Önt
(Önt és csapatát) 2018. ok-
tóber 13-án 10.00 órai kez-
dettel tartandó Idõsek Világ-
napja és Férfi napi rendez-
vényére.

Helye: Közétkeztetési In-
tézmény ebédlõje

Program:
– Közgyûlésként kezdünk,

melynek keretében tájékoz-
tatás az adatvédelmi sza-
bályzatról.

– Köszöntések: Idõsek Vi-
lágnapja és Férfi nap alkal-
mából

– Rövid mûsor
– Ebéd: zöldséges becsi-

nált leves, búbos sertés ka-

IIIIIdõsek Világnapja
és Férfi nap

raj, párizsi szelet, hagymás
tört burgonya, savanyúság,
kenyér, sütemény, kávé. Az
ebéd ára 1500 Ft/fõ

– Zene, tánc, az ajándékok
kisorsolása

A zenét Juhász Imre szol-
gáltatja.

Jelentkezni lehet a szerdai
fogadóórában 10-11 óra kö-
zött a Bartók Béla Mûvelõdési
Központban, v agy az össze-
kötõknél, illetve telefonon
Perei Károlynénál (0620-
5611778) és Szabó
Pétérnénél (0630-3658077)

Jelentkezési határidõ: ok-
tóber 09.

Minden nyugdíjas tagun-
kat szeretettel várjuk.

Perei Károlyné
elnök

Ingyenes Internet-
tanfolyam indul!

Október 4-én ingyenes
internet-tanfolyam indult a
mûvházban haladóknak. Bõ-
vebb felvilágosítás hétfõn 13
órától a könyvtárban
Gyebnárné Ildikónál.

Békés megyei II. osztályú labdarúgó-
bajnokság Északi csoportjának
8. fordulója

Sarkadi Kinizsi LE - Békésszentandrási HMSE 1-0 (1-0)
Sarkad, 70 nézõ. V.: Krisán.
Sarkad: Petrás – Szalazsán A., Kozma, Képíró, Repa,

Szalazsán R., Oláh M. (Mezei), Szabó Zs., Rácz Zs., Petri,
Rajki-Tóth (Kovács P.). Edzõ: Gurzó Sándor.

Békésszentandrás: Szabó Z. – Borgulya, Kozák (Yetik),
Szabó M., Olasz István, Romhányi (Nemcsényi), Tasi N.,
Bódai, Uhljár, Sajben, Lós. Megbízott edzõ: Sajben Gábor,
Virág Imre.

Kiállítva: Rácz Zs. (kakaskodásért) a 85. percben. G.: Petri
a 39. percben.

Jó: Petrás, Repa, Képíró, Szalazsán A., Rajki-Tóth Z., ill.
Tasi N., Olasz, Borgulya, Yetik, Bódai, Szabó M.

Gurzó Sándor: Hazai pályán továbbra is tartjuk a veretlen-
séget. Elismerésem a csapatomnak!

Sajben Gábor mb. edzõ: Szegény embert még az ág is
húzza! Sajnos ilyen passzban vagyunk.

A megyei II. osztály Északi csoportjában a 9. forduló követ-
kezik: október 6. (szombat) 15.00 óra Békéscsabai MÁV SE -
Sarkadi Kinizsi LE 

VIII. „DOBI BÉLA EMLÉK” ÉVADZÁRÓ
HORGÁSZVERSENY

VERSENY IDÕPONTJA: 2018. október 20. (szombat)
VERSENY HELYE: SARKAD, ÉDENKERT TAVAK I-II.
VERSENY MENETE:
– 6:45 Gyülekezõ és regisztráció az Éden Horgászboltnál
– 7:00  Megnyitó beszéd, helyek kisorsolása – elfoglalása
– 7:50  Etetés megkezdése hangjelzésre
– 8:00  Verseny kezdete dudaszóra
– 14:00 Verseny vége, mérlegelés megkezdése
– 14:30 Eredményhirdetés, díjak átadása
NEVEZÉSI FELTÉTELEK: Bárki nevezhet a versenyre, aki

érvényes 2018. évi Állami horgászjeggyel rendelkezik!
VERSENY SZABÁLYAI: Egyéni verseny, egyszerre két

bottal, úszós vagy fenekezõs készséggel, botonként egy-egy
horoggal lehet horgászni. Dobóelõke használata esetén kö-
telezõ a szakáll nélküli horog használata. Az Édenkert-tavak
Horgászrendjének betartása kötelezõ. A verseny fõ hala a
ponty, de minden halfaj beleszámít a fogott súlyba! A kifogott
halak élve tartása kötelezõ, a halat minimum 1,5 méteres
karikás haltartó szákban kell tárolni mérlegelésig vagy a ver-
seny végéig, és mérlegelés után vissza kell engedni a tó
vizébe. A verseny alatt halat megtartani és szemetelni tilos,
kötelezõ az Édenkert-tavak általános horgászrendjének a
betartása! A nem megfelelõ halkímélet, a szabályok be nem
tartása versenybõl való kizárást jelenti! Az Édenkert-tavak I-
nél csak a dõlõbólyák vonaláig engedélyezett a horgászat.

A bajnokság állása
1. Dévaványa 7  - 1 25-4         21
2. Okány KSK 5  - 3 19-11 15
3. Békéscsabai MÁV 4  2 2 13-10 14
4. Mezõberény 4  1 3 21-16 13
5. Doboz 3  4 1 17- 8 13
6. Csabacsûd 3  3 1 19- 7 12
7. Békésszentandrás 3  2 3 13-11 11
8. Sarkad 3  1 4 7- 19 10
9. Bucsa SE 2  1 5 11-17 7
10. Békés 2  1 5 12-30 7
11. Gyomaendrõd 1  2 4 14-23 5
12. Mezõmegyer -  3  5 7- 22 3

 Pelikán Kupa
A Sarkadi Kinizsi Tenisz Egyesület 2018. október 7-én  9.00

órai kezdéssel meghívásos megyei szintû nõi páros tenisz-
versenyt rendez. Szeretettel várunk minden egyesületi tagot
és a tenisz játékot kedvelõ, szeretõ sarkadi lakost.

A vezetõség

Tenisz

Három versenyzõ öt érem
A Csongrádon megrendezett Play&stay teniszversenyen

a Sarkadi Lendület 2010 TSE három versenyzõje öt érmet
szerzett. A lányoknál Klembucz Kamilla piros és narancs

megrendezett megyei ama-
tõr nõi páros versenyen a
Sarkadi Lendület 2010 TSE
nõi párosa, Molnár Mária és
Jantyik Zsanett nem találtak
legyõzõre, így mindenkit ma-
guk mögé utasítva megnyer-
ték a versenyt. Gratulálunk a
remek eredményekhez! Haj-
rá Lendület!

pályán is harmadik lett, piros
pályán az erõs 12-es me-
zõnyben Major Zsombor a
harmadik lett míg Mokán
Damján újabb aranyérmet
szerzett, narancs pályán pe-
dig a dobogó második foká-
ra állhatott. Gratulálunk!

Páros gyõzelem
A hétvégén Szarvason

A VERSENY SORÁN MINDEN KIFOGOTT HALNÁL KÖTE-
LEZÕ A VASTAG PÁRNÁZOTT PONTYMATRAC HASZNÁ-
LATA! (Akinek nincs, az 300 Ft-ért bérelhet az Éden Hor-
gászboltban.)

Felhasználható etetõanyag és csali mennyiségek fejen-
ként: 2 kg etetõanyag, 2 kg szemes anyag vagy pellet, 2 liter
élõ csali.

NEVEZÉSI DÍJ: 3.500 Ft/fõ, mely tartalmazza a versenyen
való részvétel díját és 1 fõ részére az ebédet.

DÍJAZÁS: A gyõztes elnyeri a Vándorkupát! Az elsõ há-
rom helyezett vásárlási utalvány, oklevél díjazásban része-
sül, illetve különdíjazásra is sor kerül.

JELENTKEZÉS, NEVEZÉS: 2018. OKTÓBER 18. 12 ÓRA
(csütörtök) az Éden Horgászboltban. Tel.: Debreczeni Gá-
bor 06-30-405-3550.

További információkért érdeklõdni lehet: Molnár Gábor
06-30-318-5998 telefonszámon.

Az egyesület a változtatás jogát fenntartja! Kellemes és
eredményes horgászatot kívánunk, görbüljön a bot!

SARKADI BÁRKÁS HORGÁSZ EGYESÜLET VEZETÕSÉ-
GE ÉS A DOBI CSALÁD

(folytatás a 2. oldalról)
mészetesen 2018-ban is kö-
zösen elénekelték a résztve-
võk a közismert „Szeressük
egymást” címû dalt, amit a gim-
názium ebédlõjében elfo-
gyasztott, finom ebéd követett,
amit a Közétkeztetési Intéz-
mény dolgozói készítettek.

A rendezvény szervezõi
ezúton is köszönetet kíván-
nak mondani a támogatásá-
ért dr. Mokán István polgár-
mesternek, Sarkad Város
Önkormányzata Képviselõ-
testületének, Mester Judit
Ibolya alpolgármesternek,
aki a mûvelõdési központ in-
tézményvezetõjeként bizto-
sította a nagytermet a dalos
találkozó megszervezésé-
hez, továbbá a lebonyolítás-
ban nyújtott segítségért a
Bartók Béla Mûvelõdési Köz-
pont és Könyvtár dolgozói-
nak. Köszönet az Ady Endre
- Bay Zoltán Gimnázium ve-
zetõjének, aki az ebédelte-

Nemzetközi - Járási Dalos Találkozó...
téshez a helyet biztosította,
valamint Baloghné Földesi
Juditnak a szép dekorációt,
továbbá mindenkinek, aki
hozzájárult a rendezvény si-

keres lebonyolításához.
Zárásként Puskás

Sándorné, a rendezvényt
szervezõ Sarkadi Nyugdíja-
sok Érdekvédelmi Egyesüle-
tének elnöke kihangsúlyoz-
ta, a dalos találkozót az el-
következõ években is szeret-
nénk megrendezni!

-mk

Ötven éve fejezték be az általános iskolai tanulmányaikat a 2.sz.
Általános Iskola akkori diákjai. Tizenheten gyûltek össze, hogy egy
rendkívüli osztályfõnöki óra után gondolatban egy délutáni idõuta-
záson vegyenek részt. Az emlékek felidézése, az eddig nem ismert
történetek közreadása, az akkor el nem mondott érzések kimondása
repítette õket vissza 1968-ba.

Ötven éves általános iskolai
találkozó
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET
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7 db malac eladó Széchenyi
u. 33

80 l-es üzemképes villany-
bojler eladó. T:06/30/852-
9230

Eladó 2 szobás összkomfor-
tos családi ház a Márki Sán-
dor utcában. Érd.:06/20/514-
3820

Tûzifa eladó 06/30/512-1133

Víz-gáz-fûtés szerelés. T:06/
20/588-4535

Tûzifa eladó Magyar u. 15.
T:06/30/269-0012

halálának 3. évfordulóján
fájó szívvel emlékezik

halálának 10. év-
fordulóján fájó
szívvel emlékezik
szeretõ családja

Megemlékezés

 halálának 5. évfordulóján.
Emlékezik szeretõ felesége, fiai,

menye és unokái

„Meghalni oly korán miért siettél, mikor úgy szerettünk, s te úgy szerettél.”

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk

Vígh ImreVígh ImreVígh ImreVígh ImreVígh Imre
(Bartók Béla u. 42. sz. alatti lakos)

MegemlékezésMegemlékezés
„ Nem vársz már minket ragyogó szemekkel,
nem örülsz már nekünk szeretõ szíveddel,
de egy könnycsepp szemünkben érted él,
egy gyertya az asztalon érted ég!”

SzegediSzegediSzegediSzegediSzegedi
KárolynéKárolynéKárolynéKárolynéKárolyné

(szül. Török Erzsébet, volt
Izabella u. 7. sz. alatti lakos)

„Ami neked csend és nyugalom,
Az nekünk örökös fájdalom.”

ErdõsErdõsErdõsErdõsErdõs
SándorSándorSándorSándorSándor

(volt Árpád u. 28. sz. alatti lakos)

szeretõ felesége, gyerme-
kei, unokái és dédunokái

Hétfõ: .......13-16 óráig
Kedd:........730-12 óráig

Ügyfélfogadási  rendje Szerda:.......730-16 óráig
Csütörtök:..730-12 óráig
Péntek:...... 730-12 óráig

Sarkad Polgármesteri Hivatal

A Sarkad TV mûsora

Ismétlés 2018-10-12Ismétlés 2018-10-12Ismétlés 2018-10-12Ismétlés 2018-10-12Ismétlés 2018-10-12 péntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órától

A
 m

ûsorváltoztatás jogát fenntartjuk!

A tanfolyam és jelentkezés helye: Mûvelõdési Központ.
A fizetést 5 részletben történik
Minden segédanyagot (CD, tankönyv) ingyen adunk.
A bukások elkerülése érdekében ingyenesen korrepetálunk.

Telefon: 270-677, 06-70/452-4833

ha elnyertük bizalmátha elnyertük bizalmátha elnyertük bizalmátha elnyertük bizalmátha elnyertük bizalmát
szeretettel várjuk!szeretettel várjuk!szeretettel várjuk!szeretettel várjuk!szeretettel várjuk!

Pásztor Tibor ............ iskolavezetõ, gépjármû oktató
Pásztorné Mózes Irma ...  korrepetáló

2018. október 15-én este 5 órakor indítja
következõ autóvezetõi tanfolyamát.

TISZTELT SARKADI
LAKOSOK!

A hosszabb és hidegebb
télnek, valamint a forró nyár-
nak köszönhetõen kicsit ké-
sõbb és talán kisebb mérték-
ben, de megjelent a parlag-

fû. Elõfordulása rendszerint
mûveletlen, parlagon ha-
gyott területeken, utak men-
tén, nem megfelelõen gyom-
irtott mûvelt területeken, le-
gelõkön, réteken jellemzõ.
Nem marad meg sûrûn növõ
növények között, erdõkben.

Megjelent a parlagfû!
Az igen agresszív allergén
növény, nagyon sok ember-
társunk életét megkeseríti. Az
allergia nem velünk született,
hanem szerzett reakció, va-
gyis az immunrendszer vála-
sza olyan anyagra, ami leg-
alább, egyszer már koráb-
ban is bekerült a szervezet-
be. Sajnos így senki nem
mondhatja el magáról, hogy
én biztosan nem leszek al-
lergiás. Az allergia gyen-
gébb panaszokkal kezdõdik
(pl. orrfolyás), de szakszerû
kezelés hiányába a beteg
állapota rosszabbodhat,
akár súlyos asztma vagy
anafilaxiás sokk is kialakul-
hat belõle.

A parlagfûre jellemzõje,
hogy egyetlen egyede 8 mil-
liárd pollent is képes termel-
ni, egy tövön 30-40 ezer mag
is beérik, a magvak 40 évig
is csiraképesek, a virágzása
júliustól a fagyok beálltáig
eltart, a csúcsvirágzás au-
gusztusban van.

Kérem a lakosságot, ne
várjuk meg a parlagfû virág-
zásának idõszakát, tegyünk
azért, hogy környezetünkbõl,

kertünkbõl, külterületi föl-
dünkrõl kerüljön kiirtásra ez
a sok embertársunk életét
megkeserítõ, veszélyes
gyomnövény. Az irtás történ-
het a növény kihúzgálásával,
vegyszeres gyomirtással,
többszöri kaszálással. Felhí-
vom a lakosok figyelmét,
hogy parlagon hagyott, fertõ-
zött terület beszántásával
elõsegítjük a gyomnövény
talajba jutását, szaporodá-
sát, ezzel csak növeljük, a
parlagfûvel szennyezet terü-
letek nagyságát!

A növényvédelemrõl a
2000. évi XXXV. tv. rendelke-
zik a kapcsolódó 5/2001. (I.
16.) FVM rendelet 2.§ (1)
bekezdése elõírja a föld-
használó és a termelõ köte-
les védekezni a károsítók el-
len. Amennyiben a jogsza-
bályban elõírt védekezésnek
nem tesz eleget, úgy külte-
rületen növény és talajvédel-
mi szolgálat, belterületen az
illetékes jegyzõ határozattal
kötelezheti a védekezésre.

Nagy Zoltán
- K. E. S. - 2005

Egyesület

Sás Ildikó
intézményvezetõ  66/270-981

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona és Gondozó-
háza akadálymentesített, par-
kosított, kellemes környezet-
ben, családias légkörben,
emelt színtû 2 ágyas, fürdõ-
szobás szobákkal várja az
idõsek jelentkezését. Az ott-
hon komplex, személyre szó-
ló teljes körû ellátás, aktív pi-
henés keretében biztosítja
lakói számára a kiegyensú-
lyozott életet.

Az otthon az idõskori szel-

Kellemes környezet és
 családias légkör

lemi leépülésben –
demenciában - szenvedõk,
valamint az ideiglenesen el-
helyezésre szorulók számá-
ra is tud elhelyezést biztosí-
tani.

Az otthon elõzetes idõpont
egyeztetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ!

További információ kérhe-
tõ: Sás Ildikó intézményveze-
tõ (66/270-981)

Idõsek Otthona és Gondozóháza

2018-10-11     csütörtök

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2018. október
hónapban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra kö-
zött az alábbiak szerint történik:

Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rendelõ,
Sarkad, Béke sétány 5.  Telefonszáma: 06-70-370-3104

2018. október
8   hétfõ    Dr. Papp Attila  Béke sétány 5. 66/375-820
9   kedd    Dr. Márki-Fejes László  Béke sétány 5. 66/272-820
10 szerda    Dr. Trombitás Annamária  Béke sétány 5. 66/200-166
11 csüt.    Dr. Szabó Zoltán  Gyulai út 8/A 66/270-259
12 péntek   Dr. Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B. 66/270-141
13 szombat Munkanap     Dr. Pap Sándor  Béke sétány 5. 66/375-985
15 hétfõ    Dr. Papp Attila  Béke sétány 5. 66/375-820
16 kedd    Dr. Márki-Fejes László  Béke sétány 5. 66/272-820
17 szerda    Dr. Trombitás Annamária  Béke sétány 5. 66/200-166
18 csüt.    Dr. Szabó Zoltán  Gyulai út 8/A 66/270-259
19 péntek   Dr. Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B. 66/270-14
22 hétfõ Munkaszüneti nap
23 kedd Nemzeti Ünnep
24 szerda    Dr. Pap Sándor  Béke sétány 5. 66/375-985
25 csüt.    Dr. Papp Attila  Béke sétány 5. 66/375-820
26 péntek    Dr. Márki-Fejes László  Béke sétány 5. 66/272-820
29 hétfõ     Dr. Trombitás Annamária  Béke sétány 5. 66/200-166
30 kedd     Dr. Szabó Zoltán  Gyulai út 8/A 66/270-259
31 szerda     Dr. Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B. 66/270-141

KÖFOP-1.0.0-VEKOP-15-2016-00041, A szolgáltató kor-
mányhivatali és közigazgatási modell bevezetése
Részletes információk: www.bekesijarasok.hu

Sarkadi Járási Hivatal
ügyfélfogadási ideje

Kormányablak Osztály
Székhelycím: 5720 Sarkad,
Szent István tér 7.
(T:66/375-041)
Hétfõ:7.00-17.00
Kedd: 8.00-12.00
Szerda: 8.00-12.00
Csütörtök: 8.00-18.00
Péntek: 8.00-12.00

Hatósági, Gyámügyi és
Igazságügyi Osztály
Székhelycím 5720 Sarkad,
Szent István tér 7.
(T:66/375-041)
Hétfõ: 8.00-12.00 –13.00-16.00
Kedd: 8.00-12.00,
Szerda: 8.00-12.00,
Csütörtök: 8.00-12.00 –

  13.00-16.00
Péntek: 8.00-12.00
Gyámügyi feladat ellátási hely cím
5720 Sarkad, Veress S. u. 4.
(66/795-361)
Hétfõ: 8.00-12.00 –13.00-16.00
Kedd: 8.00-12.00,
Szerda: 8.00-12.00,
Csütörtök: 8.00-12.00 –

  13.00-16.00
Péntek: 8.00-12.00

Foglalkoztatási Osztály
Székhelycím: 5720 Sarkad, Szent István tér 24/2 (T:66/271-683)

Földhivatali Osztály
Székhelycím: 5720 Sarkad,
Szent István tér 7.
(T:66/375-041)
Hétfõ: 8.00-12.00 –13.00-15.00
Kedd: 8.00-12.00,
Szerda: 8.00-12.00,
Csütörtök: 8.00-12.00 –

  13.00-14.30
Péntek: 8.00-12.00

Hétfõ:8.00-15.00
Kedd: 8.00-12.00

Szerda: 8.00-12.00
Csütörtök: 8.00-17.00

Péntek: 8.00-12.00

19:01  Kedvenc verseim-versbarátokpercei
19:05  Híradó – Frissközéleti hírek
19:20  1848-1849-es Forradalom és Szabadságharc
leverése és a mártírhalált halt tizenhárom honvéd-
tiszt emlékére tartandó városi megemlékezésre
20:20  Kedvenc verseim – versbarátok percei
21:10  Híradó – Friss közéleti hírek
21:25  Képújság


